พระบาทสมเด็จพระพุทธเลิศหล้านภาลัย ประจำปี ๒๕๖๙ ณ อุทยานพระบรมราชานุสรณ์ พระบาทสมเด็จ 

พระพุทธเลิศหล้านภาลัย อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่ร้าน ส การไฟฟ้า เป็นเงิน 

๒๗๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงิน 

การจัดชื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงิน 

การจัดชื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน